y’“"@% ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

g@ ) GIOSUE CARDUCCI

- COMISO (RG)

% GOED

*

www.istitutocarducci.edu.it - e-mail: rgis003008@istruzione.it - PEC: rgis003008@pec.istruzione.it
CF 91008020884 — CM RGIS003008 - CUU UF6C5J

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - "G. CARDUCCI"-COMISO Ambito Territoriale Ragusa
Prot. 0011893 del 19/08/2024 A tutti gli aspiranti ATA
W (Uscita)

All’ Albo Pretorio

Al Sito Web Amministrazione Trasparente

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto terza fascia personale
A.T.A. triennio 2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027.

VISTO il DM. n. 89 del 21/05/2024 con cui sono indette le procedure di inserimento e
aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA — Triennio
scolastico 2024-2027;
VISTE le domande pervenute, presso questo Istituto, dagli aspiranti supplenti ATA per il triennio
scolastico 2024/2025 — 2025/2026 —2026/2027 ai sensi dell’art. 5 comma 6, del regolamento che
stabilisce la validita triennale delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia;
CONSIDERATO che le graduatorie di istituto indicate in oggetto sono formulate a cura del
Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica destinataria della domanda;
TENUTO CONTO che Codesto Istituto ha assolto quanto indicato dal D.M. 89 del
2 1 maggio 2024 ai fini della valutazione delle stesse;
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Ragusa del 02.08.2024 relativa alla
pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio
2024/27,

DECRETA

L’affissione all’albo (online), in data odierna, delle graduatorie provvisorie d’Istituto 3 Fascia
ATA Triennio 2024/2025— 2025/2026 — 2026/2027.

Avverso Llesclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, &€ ammesso reclamo al
‘Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento.

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria.
Nel medesimo termine si pud produrre richiesta di correzione di errori materiali.

Sede Centrale- Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale Viale dellaVER\RG { =A%)
Liceo Musicale - Liceo Classico - Liceo Scientifico Ordinamentate e Liceo Scientifico Quadrienn3 ﬂmaﬁ!@i’ano Rssenza Comiso (RG) - Tel. 0932961666
Istituto Tecnico Economico AFM SIA TUR Corso Ho Chi Mm%«uﬁ){aﬁkﬁ) Tel. . 93123614
9. 340t





